
  Säsong 19/20 
 

              

  Innebandy F06/08 
 

Anmälan till match 
När vi sammankallar till match blir det via sms.  
 
Fördelning av arbetsuppgifter 
Vi kommer under säsongen behöva hjälp med främst 4 saker. Sekretariatet, 
kiosken, tvätt och körning till bortamatcher. Vi gör upp ett schema som 
kommer finnas tillgängligt på Laget.se. Kan ni inte de tilldelade datumen är det 
ni som ansvarar för att byta med andra föräldrar. Meddela gärna detta via SMS 
gruppen så att vi kan ändra i schemat.  
Vi har flera nya tjejer på väg in i laget därav är bara schemat fram till årsskiftet. 
Då truppen växer, kan vi framöver behöva ta ut ett lag istället för att alla som 
vill får vara med. Då kommer säkerligen schemat inte stämma överens med 
laguttagningen.  
 
Sekretariatet 
De som är ansvariga för sekretariatet är också ansvariga för att hälsa 
motståndarlaget välkomna och visa dem till omklädningsrummet samt 
informera om att det är gratis kaffe till lagets ledare.  
 
Kioskansvarig 
Kioskansvarig är på plats 45 min före matchstart för att i god tid sätta på kaffe 
och korv samt plocka fram varor. Nyckel till kiosken finns i FB-hallen. Be någon 
av oss ledare om hjälp om att få nyckeln. Det är frivilligt men trevligt om man 
vill baka en kaka eller något annat gott till försäljning!  
 
Resor till match 
Vi samlas alltid innan vid FB-hallen och åker gemensamt.  
 
Medlemsavgift  
Medlemsavgiften är 300 SEK och träningsavgiften är 800 SEK födelseår 06 och 
600 SEK födelseår 07/08 och skall betalas in så fort som möjligt. Om man har 
fler barn som är medlemmar i Aneby SK kan man betala familjemedlemskap 
som då kostar 700 SEK. Medlemsavgiften gäller för kalenderår. 
Träningsavgiften är per säsong och skall alltid betalas per individ. All betalning 
sker till föreningens bankgiro som är 686-9200. Märk med namn, 
personnummer och lag. Skicka gärna ett mail samtidigt till aneby.sk@telia.com 
med fullständig information om din inbetalning. Uteblir betalning kommer man 
varken få träna eller spela.  
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